MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
Edital Nº 01.01/2015

Nota explicativa nº 001/2015

No item 1.1 o valor da Remuneração dos cargos abaixo é composto pelo vencimento básico e
adicional de insalubridade, conforme tabela a seguir:

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 18 de junho de 2015.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Composição da Remuneração

Cargo
Vencimento Base Adicional de Insalu-

bridade 20%
Remuneração

MÉDICO CLÍNICA GERAL  12.519,00 2.503,80 15.022,80

MÉDICO PEDIATRA  12.519,00 2.503,80 15.022,80

MÉDICO GINECOLOGISTA E
OBSTETRA

12.519,00 2.503,80
15.022,80

MÉDICO ORTOPEDISTA E
TRAUMATOLOGISTA

12.519,00 2.503,80
15.022,80

MÉDICO INTERVENCIONISTA
 (SAMU)

12.519,00 2.503,80
15.022,80